
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

St.Nr. 
42 
33 
22 

2 
171 

25 
673 
720 
471 

11 
4 

17 
91 
65 
85 

715 
56 
61 
39 

Verband 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
G 
S 
S 
S 
G 
S 
S 
S 
S 
S 

Name 
Mirco Rether 
Daniel Maric 
Hans-Jürgen Rottler 
Franz Heißerer 
Franz Brüderl 
Thomas Schilcher 
Jörg Trierweiler 
Manfred Knappe 
Sascha Steinberg 
Igor Khezevic 
Michael Kohler 
Christian Spallek 
Oliver Schneider 
Jadranko Stanar 
Stefan Maier 
Ingo Reisacher 
Horst Kreuzer 
Georg Bienias 
Clemens Wolferstetter 

Verein 
AMC Kempten 
MSC Freisinger Bär 
MSC Manching 
AMC Gablingen 
MC + E St. Leonhard 
AMC Gablingen 
MSC Freisinger Bär 
MC + E St. Leonhard 
CMF Essenbach 

MCC Dornbirn 
MSC Freisinger Bär 
MSC Manching 

MCV Oberrieden 
MCV Oberrieden 
CMF Essenbach 
MSC Freisinger Bär 
MC + E St. Leonhard 

Beste Zeit. 
2:17.140 
2:20.052 
2:20.915 
2:22.234 
2:24.927 
2:26.043 
2:28.760 
2:31.504 
2:32.654 
2:33.163 
2:35.069 
2:37.112 
2:37.152 
2:38.725 
2:42.166 
2:42.859 
2:55.165 
2:58.539 

In Runde 
4 
3 
3 
2 
4 
5 
5 
4 
1 
5 
3 
4 
5 
4 
1 
3 
3 
1 
0 

Diff. 

2.912 
3.775 
5.094 
7.787 
8.903 

11.620 
14.364 
15.514 
16.023 
17.929 
19.972 
20.012 
21.585 
25.026 
25.719 
38.025 
41.399 

Abstand 

2.912 
0.863 
1.319 
2.693 
1.116 
2.717 
2.744 
1.150 
0.509 
1.906 
2.043 
0.040 
1.573 
3.441 
0.693 

12.306 
3.374 

Runden 
5 
5 
5 
6 
5 
5 
5 
4 
4 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
2 

Gesamtzeit 
15:34.423 
15:26.875 
16:22.741 
16:56.165 
15:14.870 
16:16.896 
15:52.459 
16:52.282 
16:06.673 
17:21.539 
17:00.525 
16:21.419 
17:12.851 
16:30.795 
16:56.179 
17:53.148 
15:29.235 
15:32.335 

3:56.863 

 

Nach bester Rundenzeit 

Gedruckt: 09.10.2023 13:39:25 

GWER Speed Wertungsteam 
Zeitnahme                                              Aushang/Zeit 

Rennleiter                                           Sportkommissar 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für SDO-SportTiming-TEAM SBS 

MSC Freisinger Bär e.V. im ADAC 
Klasse MX 3/1 & MX 3/2 

Pflichttraining [Q] 

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 9:47:09 

Offroad Park Flughafen München 1,863 km 

08.10.2023 09:45 

                  Ergebnisliste

      Clubsport - Motocross  2023


